
 

 

 

 

Ministero dell’ Istruzione, de11’Università e della R icerea Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

I.I.S. “PAOLO BORSELLINO E GIOVANNI FALCONE” 

Via  Colle dei  Frati  5 —  00039 Zagarolo (Rm) 

Tel. 06/121128225 - Cod. Fisc. 93015960 581 - Cod Min. RMIS077005 

Email : rmis077005@istruzione.it Email PEC: rmis077005 e.pec.istruzione.it 
Sez. Associata Liceo Scientifico Via Colle dei Frati, 5 - 00039 Zagarolo (Rm) Cod. Min. RMPS0770 lG Sez. Associata I.P.S.I.A. 

Via Valle Epiconia - 00039 Zagarolo (Rm) Cod. Min. RMRI0770 lR 

 

 

       All’Albo della Scuola     

       www.scuolesuperioridizagarolo.edu.it  

          

 

 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 2021/23.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

 

Visto   il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n.   

124;  

Visto   il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;  

Vista  la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Roma prot.n. 23387 del 20/07/2021 relativa alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

2021/23; 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione sul sito web delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio  

2021/2023, qualifica: Assistente amministrativo, Assistente tecnico e Collaboratore scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione  

delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori  

materiali. 

 

       Il Dirigente scolastico 

         Manuela Cenciarini 

 

   irma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93  

 

I. I. S. P. BORSELLINO E G. FALCONE
C.F. 93015960581 C.M. RMIS077005
istsc_rmis07700 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003944/U del 21/07/2021 11:18

mailto:rmis077005@istruzione.it
http://www.scuolesuperioridizagarolo.edu.it/

